Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Câmpus Porto Alegre

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus Porto Alegre

Rua Cel. Vicente, 281, Centro Histórico – Porto Alegre/RS
CEP 90030-040 – www.poa.ifrs.edu.br

EDITAL Nº 43, DE 27 DE ABRIL DE 2012.
PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE
BOLSISTAS PARA O PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS PARA A

INCUBADORA TECNO-SOCIAL DO IFRS – CÂMPUS PORTO ALEGRE, CONFORME
EDITAL Nº 28/2012 DESTE CÂMPUS DO IFRS

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande
do Sul - Câmpus Porto Alegre, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei
11.892/2008, juntamente com a Diretoria de Pesquisa e Inovação deste Câmpus, TORNA
PÚBLICO resultado final da seleção de bolsistas para a Incubadora Tecno-Social do IFRS –
Câmpus Porto Alegre, conforme Edital Nº 28/2012, nos termos deste edital:

1 DOS SELECIONADOS
1.1 Por atenderem ao disposto nos itens 2 e 3 do Edital Nº 28/2012, foram aprovados pela
Comissão de Seleção os discentes:
I – Camila Dutra Chaiben;
II – Paula Sallaberry Barros; e
III – Paola Millos Rodrigues.

DEXT – Diretoria de Extensão.
IFRS - Câmpus Porto Alegre

PAULO ROBERTO SANGOI
Diretor-Geral

IFRS – Câmpus Porto Alegre